Ifd.
Nr.

13
14
60
12

15
24

16
47
19

32

30
10
49
11
50
34
21
20

52
61
35
38
36
41
37
42
39

Hinweise

Steuermann

Huter Ingo
Hartog Klaus
Hartz Bjorn
Hartog Svend
Thiermann Gert
Behrens Gisbert
Thomas, Stefan
Heller Axel
Abraham Klaus
Schweder, Brian
Frélich, Holger
Kneib Uwe
Kdsling, Stephan
Hellwig Hans
Borkenhagen, Kai
Lorenzen Ullrich
Rumpner, Sven
Burmeister Glnter
Heisler,Ch.
Lange; Jurgen
Kasch

Marin, Wolfgang
Huter Rudiger
Assmann Arne
Behr Axel
Briigger, Axel
NN

Arndt

Rabe

Bochard, Stefan
Wegner, Olaf
Bahr, Alfred

Vorschot

Huter Jessika
Maal3 Chr.

Olaf Stormer
Steffi Nine
Erdmann Ernst
Assmann Ole
Siekup, Sven
Hackert Markus
Krull

NN

Kiewert, Jurgen
Wolf Grigo

mit Familie
Mundt Andreas
Borkenhagen/Reu
Wulf Sibille

NN

Schubert Dag
Diverse
Thomsen, Holger
Maack

Kosling, Dieter
Hiter Jutta

0

0
Briigger/Wigger
NN

Meier

Rabe
Havemann,A.
Wegner

Bahr

Verein

LSV
LSV
SCH
LSV
SCH
LSV
LSV
LSV
LSV
LSV
SVW
LSV
LSV
LSV
LSV
SVW
SCH
SCH
SVW
SVW
SCH
LSV
LSV
LSv
SCH
SVW
??
LSV
SCH
SVW
LSV
SCH

Segel-
Nr.

1364
1017
184
1450
923
774
1493
1361
482
M10
155
2391
165
51
1100
373
1363
897
4785
1001
494
106
3744
852
179
1027
3657
89
2408
588
1091
1405

J22
Varianta
Varianta
J22
Neptun 22
Varianta
J22

J22
Drachen
J22
Comentino
IF
Varianta
BB 17
H-Boot
Varianta
IF

Dehlya 25
J24
Varianta
Dehler 22
H 26
Varianta
Dehler 25
VA 18

IF

Neptun 22
Dehrler 22
Neptun 22
Neptun 22
FC
Neptun 22
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Yard-
Boots-Typ stick boot

104
115
115
104
118
115
104
104
107
104
111
112
115
119
106
115
112
114
102
115
114
105
116
114
112
112
118
114
118
118
130
118

Jollen
Kiel-

ARAXRXRARARARARARARARARARRARARARARRARARARARRRARARARARRARRARARXRXRR

DNS

(o))

DNS

DNS
11

DNS
15
DNS

DNS
10
DNS
DNS
12
14
13
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

S ) o | © ~ | ©
O | O O | O | O | O
70 3151315
1 DNS 4 4 1 DNS DNS
4 1 2 5 5 1 4
DNS DNS 3 1 7 2 DNS
2 4 5 2 2 DNS DNS
6 2 1 9 100 4 5
3 9 DNSDNS 9 DNS 3
7 3 100 3 3 3 DNS
5 6 DNS 6 4 DNS DNS
DNS DNS 7 DNS 12 5 2
DNS 5 8 DNS 16 DNS 7
9 DNS 6 14 20 DNS 6
DNS DNS 9 7 8 7 8
8 8 DNS 10 6 DNS DNS
12 DNS 14 8 DNS 10 10
13 DNS DNS DNS 21 9 9
11 DNS DNS 13 22 11 DNS
DNS 7 DNS 11 DNS DNS 14
10 13 DNS DNS DNS 17 DNS
DNS 15 15 DNS 23 6 13
15 DNS 17 DNS DNS 8 11
17 11 16 DNS 14 13 12
DNS 10 13 DNS 18 DNS DNS
14 DNS 12 16 13 12 18
DNS 12 18 DNS DNS 14 16
DNS DNS 11 DNS 17 DNS 15
18 16 DNS 12 24 15 19
19 DNS DNS DNS 11 16 DNS
20 DNS DNS DNS 15 DNS 17
23 19 DNS 15 DNS DNS 20
16 14 DNS DNS 25 DNS DNS
22 17 DNS DNS DNS DNS 21
21 DNS DNS DNS DNS DNS DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Gesamt- Wettfahrt

punkte

11
27
13
17
43
27
29
25
34
36
66
46
32
69
52
66
32
50
72
51
95
55
98
60
43
104
46
52
77
55
60
21

Platzieru
ng aller

en

16
48
19
26
59
48
50
45
53
56
75
61
51
77
66
75
51
63
79
65
81
68
82
71
59
83
61
66
80
68
71
41

Die 3 besten Wettfahrten

Platzier

Anzahl
Punkte ung |Punkte Platzier| qer

nur Kiel-  nur nur - ung nurlgesegel
boote Kiel- | Jollen Jollen ten

boote Wettfah
rten
3 1 - - 5
4 2 - - 8
6 3 - - 4
6,1 4 - - 6
7 5 - - 8
9 6 - - 5
9,1 7 - - 6
13 8 - - 5
14 9 - - 5
20 10 - - 4
21 11 - - 6
21,1 12 - - 6
22 13 - - 4
28 14 - - 6
31 15 - - 4
31,1 16 - - 5
32 17 - - 3
33 18 - - 4
34 19 - - 5
34,1 20 - - 4
35 21 - - 7
37 22 - - 4
37,1 23 - - 7
42 24 - - 4
43 25 - - 3
43,1 26 - - 6
46 27 - - 3
52 28 - - 3
54 29 - - 4
55 30 - - 3
60 31 - - 3
1




NN NN ?? 67 Dehler 22 114 K DNS 24 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS
Ahrens, Harald 0 SCH 261 Marieholm 115 K DNS DNS 18 DNS DNS DNS DNS DNS DNS
NN 0 0 51 Sprinta 108 K DNS DNS DNS DNS 17 DNS DNS DNS DNS
NN 0 0 235 Yngling 112 K DNS DNS DNS DNS DNS 19 DNS DNS DNS
NN NN 0 1216 Dias 102 K DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 1 DNS
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